60 Verumtamen ut tuæ libidini satisfacat, et Turcorum preces irritæ non evadant, concedo tibi locum, quam amplissimum volueris, in Cariae et Lyciae finibus; illuc te confer, et, prout libitum erit, arcem aedifica. Mahometis sermones cum percepisset magnus magister, eum sic allocutus est: Partem aliquam, o imperator, mihi largire intra imperii tui fines, neque me in alienum trans mitte. Cui occurrendo respondit imp.: Quod tibi concedo meum est, quippe ipse ego principatum Mantachiae concessi, neque porro de his sis sollicitus. Rogavit itaque magnus magister sibi rescriptum imperatorium dari: quod postquam obtinuit, inde discessit. Chii pariter et Lesbii, Phocæensesque abierunt, acceptis ab eo benignis responsis, super illis quæ petierant; quæcumque enim ab eo quæsiwere consecuti sunt, et pacifice ab eo dimissi. Interim Cineitis mater supplicare ipsi non cessavit, donec alloquendi se copiam ei fecisset, et a mortis poena illum ejus exsolvisset. Cineites etiam se coram Mahomete stitit, eumque adoravit, et jurejurando se obstrinxit in posterum nullas res novas moliturum, sed in fide mansurum per totum vitæ tempus: dominosque et heros re ac nomine agnitorum eos qui ab Othmanica gente genus ducunt. Provincie istius administrationem credit Mahometes Alexandri Susmani filio, quem ad impiam superstitionem suam seductum traxerat. Jussit quoque Cineitem se in Thraciam sequi: rebusque in oriente optime constitutis in occiduas partes perrexit. Calliopolim ingressus classem instruit adversus Naxi insulæ ducem, cæterasque, ejus parentes imperio, Cycladas insulas. Objiciebatur ei, quod ad Mahometem nuper non convenisset, nec officiis exhibitis coluisset; ut nec Smyrnam antea

portu tota classis trirantium ac biremium simul appulit: multisque insularibus captis, illatque gravi damno discessit.

At Veneti tantam injuriam non tulere: ille quippe Naxi dux jamdiu in Venetorum fidem et amicitiam

Ismaelis Bullialdi notæ

(77) Τῷ υἱῷ Ἀλεξάνδρου τοῦ Σουσμάνου. Susmanus ille, Mysie inferioris dux fuit, a Bajazite vivus captus, et in carcerem detrusus. Ut vitam impetraret, illius patri cognominis musulmanissavit, quod a Leunclavio lib. v scriptum est. Susmani quoque, lib. i, Laonicus mentionem habet. Cantæuzenus meminit etiam lib. iii, cap. 2, Sismani; qui Michaelis Mysorum regis filius erat, qui ad Turcos primum, deinde Constantinopolim profugit. Illum repetebat Alexander Mysorum rex qui Michaeli successerat.

(78) Κατὰ τοῦ θουαῆς Ναξίως. Lennclavius de illo bello et prælio nihil habet. Laonicus, lib. iv, non longe a fine, more suo confuso et intricato